高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 7月 23日

發文字號：高市旅行(108)良字第 244號

主旨:檢送宜蘭縣政府該縣轄管範圍內外澳水域限制從事水域遊憩活動相關

事宜公告 1 份，敬請查照。

說明：

1.依據宜蘭縣政府 108 年 7 月 17 日府旅管字第 1080100138B 號函轉交通

部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處 108年 6月 17日觀東管字第

1080300580號函辦理。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881